平成２１年１０月２７日

つるま同窓会役員　各位

つるま同窓会

会長　　角野　忠昭
平成２１年度

第５回つるま同窓会評議員会議事概要について（通知）

このことについて下記のとおりお知らせします。

記

日時：
平成２１年　１０月２６日（月）１８：３０～２０：３０

場所：
保健学科１号館１階会議室

出席者：
角野　忠昭（会長）
間島　佳世乃（副会長　総務担当）

菊池　ゆひ（副会長　会計担当）

長屋　聡美（評議員）

横井　知洋（評議員）

關谷　暁子（相談役）

米山　寛人（相談役）

松原　孝祐（相談役）

関塚　真美（相談役）

1. 総会最終確認

	総会
	懇親会
	委任状

	看護
	2
	1
	41

	放射
	5
	5
	26

	検査
	14
	18
	89

	理学
	2
	2
	12

	作業
	1
	1
	14

	会員計
	24
	27
	182

	恩師
	10　11
	9

	出席者計
	34　35
	36

　・最終確認10/27（火）

・アウトラインの確認

総会準備　１０月３０日（金）　15：00集合（１２２０）
· 会場設営　：　大学院生・学内勤務者など参加できる方
· プロジェクター・PC・マイク・ウェルパスなど手配　：　關谷
総会　１０月３１日（土）　14：30集合（１２２０）
· 総会受付　：　田中・長屋（出席者リストはバイトが作成中）

名札・・・出席者による手書きのもの（バイトにより作成済み）

· マイク　　：　峰広・橋本
· 照明　　　：　横井
· 司会進行　：　松原　（議案書作成）
· 会長挨拶　：　角野
· 決算報告　：　菊池
· 活動報告　：　角野・關谷
· 保育室　　：　関塚（今のところ保育希望者なし）

· 写真撮影　：　長屋（前日に事務局からデジカメを借り、充電）

· 撤収　　　：　懇親会に先入りしない人全員でバス出発までに撤収

  〔　懇親会先入り（17時頃）：米山・加藤・関塚　〕
・学務から借りた物品はひとまず隣室に置かせてもらい、月曜返却。　　〔　関塚　〕

・名札は懇親会に出る人はそのまま持参、その他の人は出口で回収。
懇親会

· バス移動案内　：　間島　→　関塚　→　關谷
　　　総会　　15：30～16：30

　　　総会　→　懇親会（国際ホテル）移動案内17：00発
　　　　　懇親会　17：30～19：30？　→　17：45～19：45
懇親会後の帰路（国際ホテル～金沢駅～片町～保健学類）途中下車を希望する人がいないか聞く。いなければ保健学類直行。〔　關谷　〕
· 懇親会進行　　：　關谷・関塚

關谷　→　関塚：先入りして司会者と打ち合わせ

· 懇親会受付　　：　米山・加藤

総会が終わったらバスではなくタクシーで先入り（タクシーは自分で呼ぶ、領収書もらう）。

飲酒しないのであれば自家用車でも可。
出席者リスト
写真送付先確認用の住所録

席次表

会費　3,000円　→　無料
· 写真撮影案内　：　福田　→　なし　（必要であれば關谷）
· 会長挨拶　　　：　角野

· 写真撮影　　　：　長屋・横井

· 閉会あいさつ　：　峰広
ホームカミングデイ・その他
· ホームカミングディ出席　：　角野・間島　11：00～角間
2. 国家試験証明写真について

撮影日：11/10（火）～13（金）　11：00～15：00
 　　割引チケット配布11/5、6
　　　　・配布方法：事務局からクラス連絡係に連絡し、クラス連絡係とつるま同窓会の連携がうまく機能するか確認。さらに電子掲示板でも連絡する。うまく機能しないようであれば、クラス連絡係を直接招集して連絡する。
　　・会長からの激励文+割引チケットを配布

・チケット持参の人のみ割引料金で撮影

・補助額は後日メディカルアートへまとめて支払い

＊割引額　昨年\1050→\750（200名として6万円）今年も同額で良いか？　→　承認
3. その他
· 次回つどい発送に向け、各専攻ごと年度内には依頼する方を決めておく。